
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Ιανουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 37

249

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων Δήμου Αλίμου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Αορίστου Χρόνου για το Α’ εξάμηνο του έτους 2026.  249

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου Αλίμου με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου που υπηρετούν στη Διεύθυνση Περιβάλλοντος και σε 

λοιπές υπηρεσίες, και των Ειδικών Συμβούλων-Συνεργατών για το Α’ εξάμηνο έτους 2026.  252

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 1369 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων Δήμου Αλίμου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Αορίστου Χρόνου για το Α’ εξάμηνο του έτους 2026.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 86 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων (ν. 3463/2006, Α΄114) και το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87) 

σχετικά με τις αρμοδιότητες του Δημάρχου.

2. Τα άρθρα 48 και 176 «Περί υπερωριακής απασχόλησης» του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινο-

τικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143). 

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 

και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών με-

ταρρυθμίσεων» (Β’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

5. Την υπό στοιχεία 2/40112/ΔΕΠ/26.5.2017 (ΑΔΑ: Ω9ΙΦΗ-Ν3Μ) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

6. Την υπ’ αρ.13049/4840/5.3.2018 (Β’ 762) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 53/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Αλίμου περί 

τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του δήμου.

7. Την υπ’ αρ. 29828/26818 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί 

καθιέρωσης 12ωρης λειτουργίας της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και των Συνεργείων Ηλεκτρολόγων και Μι-

κροέργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Αλίμου που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως (Β’ 2175/2012).

8. Την υπ’ αρ. 32880/17997 (Β’ 916/2015) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής, με την οποία συμπληρώθηκε η υπ’ αρ. 29828/26818/2012 (Β’ 2175) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής και με την οποία καθιερώνεται η λειτουργία όλων των υπηρεσιών - 

ατόμων κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες-αργίες που αναφέρονται στην τελευταία απόφαση (δηλ. της 

13.01.2026 08:34:18

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 37/12.01.2026250

Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, Συνεργείο Ηλεκτρολόγων και Μικροέργων της Διεύθυνησης Τεχνικών Υπηρεσιών) 

για την καλύτερη παροχή υπηρεσιών στους κατοίκους του δήμου.

9. Το γεγονός ότι στον Δήμο Αλίμου υπηρετούν υπάλληλοι με σχέση εργασίας Ιδιωτικού δικαίου Αορίστου 

Χρόνου στις Διευθύνσεις Διοικητικών, Οικονομικών, Τεχνικών και Κοινωνικών Υπηρεσιών, ΚΕΠ, Περιβάλλοντος, 

Αυτοτελών Τμημάτων, Γραφείων και λοιπών Υπηρεσιών που αμείβονται με το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

10. Το ΦΕΚ Β’ 1023/2022 περί κατάργησης του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί Αλίμου».

11. Το ΦΕΚ Β’ 1926/2023 περί αντιστοίχισης ειδικοτήτων ΟΕΥ Δ. Αλίμου, βάσει του π.δ. 85/2022 (Α’ 232).

12. Το ΦΕΚ Β’ 128/2024 περί αυτοδίκαιης κατάργησης του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Θουκυδίδειος Οργα-

νισμός Πολιτισμού και Αθλητισμού Αλίμου».

13. Το ΦΕΚ Β’ 4051/2024 περί αυτοδίκαιης κατάργησης της Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Αλίμου.

14. Την πρόσληψη μόνιμου προσωπικού βάσει της κινητικότητας.

15. Την υπ’ αρ. 37494/27.11.2025 βεβαίωση που αφορά τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2026 όπου 

έχουν εγγραφεί οι ακόλουθες πιστώσεις για το Α’ εξάμηνο 2026 στους παρακάτω Α.Λ.Ε. για αποζημίωση υπε-

ρωριακής εργασίας υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού δικαίου Αορίστου Χρόνου ως εξής:

Α/Α ΑΛΕ ΠΟΣΟ

1 010.2120201001 11.500,00 € 

2 055.2120201001 7.320,00 € 

3 020.2120201001 138.000,00 € 

4 030.2120201001 18.600,00 € 

5 070.2120201001 800,00 €

16. Την ανάγκη έγκαιρου προγραμματισμού υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων Ιδιωτικού Δικαίου 

Αορίστου χρόνου του δήμου για αντιμετώπιση εποχικών έκτακτων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών 

(αυξημένες ανάγκες λόγω έλλειψης προσωπικού, αδειών μητρότητας κ.λ.π).

17. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση 

καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, ή προς συμπλήρωσή του:

• Απογευματινή, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου μέχρι 22η ώρα, 

• εργασία ημερήσια που παρέχεται Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες πέραν της υποχρεωτικής i. Από την 

6η πρωινή μέχρι την 22η ώρα, 

• εργασία νυχτερινή εργάσιμων ημερών που παρέχεται για τη συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας 

μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 και της παρ. 2 του άρθρου 48 

του ν. 3584/2007, για το Α’ εξάμηνο 2026, ως εξής:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Α.Χ.

Α. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον ΑΛΕ 010.2120201001 της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού-

ΚΕΠ- -Δημοτ. Παιδικών Σταθμών - Αυτοτελών και άλλων υπηρεσιών και μέχρι συνολικής πίστωσης 10.800,00 €:

ΚΛΑΔΟΣ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. ΕΚΤΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4 4 480

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 2 2 240

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 1 120

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 21 21 2520

ΔΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 4 4 480

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1 1 120

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 1 120

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 2 2 240

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1 1 120

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤ. 

ΧΩΡΩΝ
1 1 120

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΑΓΕΙΡΕΙΩΝ 1 1 120

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 1 120

ΣΥΝΟΛΟ 40 40 4800



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

251Τεύχος B’ 37/12.01.2026

Β. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον ΑΛΕ 055.2120201001 Δ/νσης Κοινωνικών Υπηρεσιών και μέχρι 

συνολικής πίστωσης 10.800,00 €:

ΚΛΑΔΟΣ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. ΕΚΤΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 2 2 240

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 1 1 120

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 1 120

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 1 120

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 1 1 120

ΔΕ ΒΟΗΘ. ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 1 120

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝ. ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1 1 120

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 1 1 120

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡ. 

ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡ. ΧΩΡΩΝ
1 1 120

ΣΥΝΟΛΟ 10 10 1200

Γ. Για το προσωπικό της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος που αμείβεται από τον ΑΛΕ 020.2120201001 και πί-

στωσης 78.000,00 €:

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘ.

ΥΠΗΡ.

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΜΕΧΡΙ 22.00 

μ.μ. ΕΚΤΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  

4-6π.μ. ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘ. 

ΠΡΟΤΕΙ-

ΝΟΜΕΝΩΝ

ΚΥΡΙΑΚΕΣ

ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

(ΩΡΕΣ)

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  
- - - - - - -

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
- - - - - - -

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 8 10 1200 10 1440 10 1920 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 27 30 3600 30 4320 30 5760

ΣΥΝΟΛΟ 35 40 4.800 40 5.760 40 7.680

Δ. Για το προσωπικό των συνεργείων Ηλεκτρολόγων και Μικροέργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

που αμείβεται από τον ΑΛΕ 030.2120201001 και πίστωσης 2.600,00 €:

ΚΛΑΔΟΣ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΗΡΕΤΟΥΝT.
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝ.

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 

22.00 μ.μ. ΕΚΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝ.

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ        

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

(ΩΡΕΣ)
ΔΕ  ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2 2 240 2 192
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 2 240 2 192

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
1 1 120 1 96

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡ. ΧΩΡΩΝ

1 1
120

1 96

ΣΥΝΟΛΟ 6 6 720 6 576

Ε. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον ΑΛΕ 070.2120201001 λοιπών υπηρεσιών και πίστωσης 800,00 €:

ΚΛΑΔΟΣ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. 

ΕΚΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 5 5 600

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 4 5 600

ΣΥΝΟΛΟ 9 10 1200

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Άλιμος, 19 Δεκεμβρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΝΔΥΛΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 37/12.01.2026252

Αριθμ. απόφ. 1370 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου Αλίμου με σχέση εργασίας Ιδιωτι-

κού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου που υπηρετούν στη Διεύθυνση Περιβάλλοντος και σε λοιπές υπη-

ρεσίες, και των Ειδικών Συμβούλων-Συνεργατών για το Α’ εξάμηνο έτους 2026.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΙΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 86 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων (ν. 3463/2006, Α΄114) και το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) 

σχετικά με τις αρμοδιότητες του Δημάρχου.

2. Το άρθρο 48 και 176 «Περί υπερωριακής απασχόλησης» του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινο-

τικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143). 

3. Το άρθρο 4 του ν. 5003/2022 (Α΄230).

4. Το αρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 

και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών με-

ταρρυθμίσεων» (Β’ 176).

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

6. Την υπό στοιχεία 2/40112/ΔΕΠ/26.5.2017 (ΑΔΑ: Ω9ΙΦΗ-Ν3Μ) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

7. Την υπ’ αρ.13049/4840/5.3.2018 (Β’ 762) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής με την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 53/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Αλίμου περί 

τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του δήμου.

8. Την υπ’ αρ. 32880/17997 (Β’ 916) απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής, με την οποία συμπληρώθηκε η υπ’ αρ. 29828/26818/2012 (Β’ 2175) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής και με την οποία καθιερώνεται η λειτουργία όλων των υπηρεσιών - 

ατόμων κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες-αργίες που αναφέρονται στην τελευταία απόφαση (δηλ. της 

Διεύθυνσης Περιβάλλοντος, Συνεργείο Ηλεκτρολόγων και Μικροέργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών) 

για την καλύτερη παροχή υπηρεσιών στους κατοίκους του δήμου.

9. Το γεγονός ότι στον Δήμο Αλίμου υπηρετούν υπάλληλοι με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου στη Διεύθυνση Περιβάλλοντος και λοιπών υπηρεσιών που αμείβονται με το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 

καθώς και οι Ειδικοί Σύμβουλοι - Συνεργάτες του Δημάρχου Αλίμου

10. Το γεγονός ότι εκκρεμούν προσλήψεις Ι.Δ.Ο.Χ. (ΣΟΧ 1/2024, Ναυαγοσωστών, σχ. καθαριστριών, κ.α.)

11. Το ΦΕΚ (Β’ 1023/2022) περί κατάργησης του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Δημοτικοί Παιδικοί Σταθμοί 

Αλίμου»

12. Το ΦΕΚ (Β’ 1926/2023) περί αντιστοίχισης ειδικοτήτων ΟΕΥ Δ. Αλίμου, βάσει του π.δ. 85/2022 (Α’ 232).

13. Το ΦΕΚ (Β’ 128/2024) περί αυτοδίκαιης κατάργησης του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Θουκυδίδειος Ορ-

γανισμός Πολιτισμού και Αθλητισμού Αλίμου».

14. Το ΦΕΚ (Β’ 4051/2024) περί αυτοδίκαιης κατάργησης της Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Αλίμου.

15. Την υπ’ αρ. 37494/27.11.2025 βεβαίωση που αφορά τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2026 όπου 

έχουν εγγραφεί οι ακόλουθες πιστώσεις για το Α’ εξάμηνο 2026 στους παρακάτω Α.Λ.Ε., για αποζημίωση υπε-

ρωριακής εργασίας υπαλλήλων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου Υπηρεσιών του Δ. 

Αλίμου και των Ειδικών Συμβούλων - Συνεργατών του Δημάρχου Αλίμου ως εξής:

1 Στον Α.Λ.Ε. 000.2130201001 ποσό 7.050,00 € 

2 Στον Α.Λ.Ε. 010.2130201001 ποσό 2.600,00 € 

3 Στον Α.Λ.Ε. 055.2130201001 ποσό 2.700,00 €

4 Στον Α.Λ.Ε. 020.2130201001 ποσό 122.000,00 € 

5 Στον Α.Λ.Ε. 030.2130201001 ποσό 2.000,00 €

6 Στον Α.Λ.Ε. 070.2130201001 ποσό 300,00 €

7 Στον Α.Λ.Ε. 090.2130201001 ποσό 500,00 €

16. Την ανάγκη έγκαιρου προγραμματισμού υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων που εργάζονται στις 

προαναφερόμενες υπηρεσίες του δήμου, για αντιμετώπιση εποχικών εκτάκτων και επειγουσών Υπηρεσιακών 

αναγκών (αυξημένες ανάγκες λόγω έλλειψης προσωπικού, κ.λπ.)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

253Τεύχος B’ 37/12.01.2026

17. Το γεγονός ότι η παρούσα δεν αφορά σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση 

καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, ή προς συμπλήρωσή του:

• Απογευματινή, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου μέχρι 22η ώρα 

• εργασία ημερήσια που παρέχεται Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες πέραν της υποχρεωτικής i. Από την 

6η πρωινή μέχρι την 22η ώρα 

• εργασία νυχτερινή εργάσιμων ημερών που παρέχεται για τη συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας 

μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 και της παρ. 2 του άρθρου 48 

του ν. 3584/2007, για το Α’ εξάμηνο του 2026, ως εξής:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ Ι.Δ.Ο.Χ.

Α. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον ΑΛΕ 020.2130201001 και πίστωσης 122.000,00 €:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ /

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡ. ΥΠΗΡ. ΑΡ. ΠΡΟΤΕΙΝ.

ΩΡΕΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. 

ΕΚΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΑΡ. ΠΡΟΤΕΙΝ.

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧ.

4-6 π.μ. ΠΡΟΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡ. ΠΡΟΤΕΙΝ.

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

ΗΜΕΡΕΣ

(ΩΡΕΣ)

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ

77 120 14.400  100 14.400 100 19.200

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤ.ΧΩΡΩΝ

5 10 1.200 10 1.440 10 1.920

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ
13 20 2.400

20
2.880 20 3.840

ΔΕ 

ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ
0 2 240 2 288 2 384

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 18 30 3.600 30 4.320 30 5.760

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ (Εκσκαφέας-

Φορτωτής, 

Σαρώθρου) 

- 3 360 3 432 3 576

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ  

(Καλαθοφόρου)
- 2 240 2 288 2 384

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 2 240 2 288 2 384

ΣΥΝΟΛΟ 114 189 22.680 169 24.336 169 32.448

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΗΡ. ΑΡ. ΠΡΟΤΕΙΝ.
ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ 

ΕΚΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΥΕ ΕΡΓ. ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 3 6 720

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3 4 480

ΥΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1 1 120

ΣΥΝΟΛΟ 7 11 1320

Β. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον ΑΛΕ 030.2130201001 και πίστωσης 2.000,00 €:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. 

ΕΚΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 1 1 120

ΠΕ ΜΗΧΑΝ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 1 120

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 2 240

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3 3 360



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 37/12.01.2026254

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. 

ΕΚΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 2 240

ΔΕ ΤΕΧΝ. ΕΡΓΑΣΙΩΝ 1 1 120

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

(ΕΣΩΤ./ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ)
5 5 600

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 3 3 360

ΥΕ ΣΙΔΕΡΑΣ - ΑΛΟΥΜΙΝΑΣ 2 2 240

ΥΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1 1 120

ΥΕ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 3 3 360

ΥΕ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 5 5 600

ΥΕ ΕΡΓ. ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 2 2 240

ΣΥΝΟΛΟ 31 31 3720

Γ. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον ΑΛΕ 010.2130201001 και πίστωσης 3.400,00 €.

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ/ ΚΕΠ/ΔΠΣ ΚΑΙ ΑΛΛΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ/ΑΥΤΟΤΕΛΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. 

ΕΚΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 6 6 720

ΠΕ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 1 1 120

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 1 120

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 1 1 120

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔ. ΗΛΙΚΙΑΣ 7 7 840

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 32 32 3840

ΔΕ ΒΡΕΦΟΝ/ΚΟΜΩΝ - ΒΟΗΘ. ΒΡΕΦΟΝ/ΚΟΜΩΝ 57 57 6840

ΔΕ Μαγείρων 2 4 480

ΔΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 7 7 840

ΔΕ ΤΑΜΙΕΣ 2 2 240

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1 1 120

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 1 120

ΥΕ ΕΡΓ. ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 2 2 240

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

(ΕΣΩΤ./ ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ)
11 11 1320

ΥΕ ΒΟΗΘ. ΜΑΓΕΙΡΩΝ 14 14 120

ΣΥΝΟΛΟ 145 147 17.640

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. 

ΕΚΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘ. ΣΧΟΛ. ΜΟΝΑΔΩΝ 54 3 360

ΣΥΝΟΛΟ 54 3 360

ΚΛΑΔΟΣ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΗΡ. ΑΡ. ΠΡΟΤΕΙΝ.

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 

22.00 μ.μ ΕΚΤΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΑΡ. ΠΡΟΤΕΙΝ.

ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧ. 

4-6 π.μ. ΠΡΟΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΤΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 4             2 240 2 192

ΣΥΝΟΛΟ 4 2 240 2 192

Δ. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον ΑΛΕ 055.2130201001 και μέχρι συνολικής πίστωσης 2.700,00 €:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧ/ΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 

22μ.μ.ΕΚΤΟΣ

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝΤΩΝ ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡ.

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 1 1 120

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4 4 480



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

255Τεύχος B’ 37/12.01.2026

ΚΛΑΔΟΣ/ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧ/ΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 

22μ.μ.ΕΚΤΟΣ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2 2 240

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΟΣ 2 2 240

ΔΕ ΒΟΗΘ. ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 0 1 120

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6 6 720

ΔΕ ΚΑΛ/ΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 2 2 240

ΥΕ ΠΡΟΣ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤ. ΧΩΡΩΝ 3 5 600

ΥΕ ΠΡΟΣ. ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤ. ΧΩΡΩΝ 2 4 480

ΣΥΝΟΛΟ 22 27 3.240

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ - ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΛΙΜΟΥ

Ε. Για το προσωπικό που αμείβεται από τον ΑΛΕ 000.2130201001 και πίστωσης 7.050,00 €:

ΚΛΑΔΟΣ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠΗΡΕΤ. ΑΡ. ΠΡΟΤΕΙΝ.
ΩΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΜΕΧΡΙ 22.00 μ.μ. ΕΚΤΟΣ 

ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ - ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΛΙΜΟΥ 5 5 600

ΣΥΝΟΛΟ 5 5 600

Η παρούσα απόφαση θα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Άλιμος, 19 Δεκεμβρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΝΔΥΛΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 37/12.01.2026256

*02000371201260008*

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30


